Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов
Богучанского сельского Совета депутатов пятого созыва
по одномандатному избирательному округу № 8
РЕШЕНИЕ
с.Богучаны
15.09.2022

                                             № 5/5
О регистрации избранного депутата  Богучанского сельского Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 8
В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Богучанского сельского Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 о результатах выборов депутатов Богучанского сельского Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 8, решения окружной избирательной комиссии по выборам депутатов   Богучанского сельского Совета депутатов пятого созыва по одномандатному                                                   избирательному округу № 8 от 12.09.2022 года № 4/4 «Об установлении результатов выборов депутатов Богучанского сельского Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 » окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Богучанского сельского Совета депутатов пятого созыва
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Ручку Андрея Павловича депутатом Богучанского сельского Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 8.

2. Выдать Ручке Андрею Павловичу удостоверение об избрании его депутатом Богучанского сельского Совета депутатов пятого созыва.
Председатель окружной избирательной

комиссии одномандатного

избирательного округа  №  8                                                           О.Б.  Ерашева

Секретарь окружной избирательной

комиссии одномандатного

избирательного округа  №  8                                                           Е.В. Поварова